

证券代码:000533 证券简称:万 家 乐 公告编号:2011-016

广东万家乐股份有限公司

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人李智、主管会计工作负责人王佳俊及会计机构负责人 会计主管人员 郑晓娟声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	增减变动 (%)
总资产 (元)	2,139,196,624.63	2,410,036,827.01	-11.24%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	947,069,507.75	954,407,474.79	-0.77%
股本 (股)	690,816,000.00	690,816,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	1.37	1.38	-0.72%
本报告期	上年同期	增减变动 (%)	
营业总收入 (元)	494,123,110.06	595,560,360.93	-17.03%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	5,253,611.35	164,904,529.78	-96.81%
归属于上市公司股东的现金流量净额 (元)	11,318,097.29	-76,448,648.35	-117.03%
每股经营业务产生的现金流量净额 (元/股)	0.02	-0.11	-105.00%
基本每股收益 (元/股)	0.01	0.237	-95.81%
稀释每股收益 (元/股)	0.01	0.237	-95.81%
加权平均净资产收益率 (%)	0.55%	17.52%	-16.97%

非经常性损益项目 金额 附注 (如适用)

非流动资产处置损益	-820,512.82	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,321,728.62	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	221,391.36	
所得税影响额	-108,391.07	
合计	-614,210.09	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数 (户)	61,495	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称 (全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
广州汇融投资有限公司	170,645,000	人民币普通股
佛山市顺德区农村信用合作发展有限公司	99,206,059	人民币普通股
平安信托有限责任公司-新价值成长一期	7,372,157	人民币普通股
王浩	6,004,600	人民币普通股
广东粤财信托有限公司-新价值2期	5,680,100	人民币普通股
中国对外经济贸易信托有限公司-富锦9号信托计划	3,695,746	人民币普通股
山东国际信托有限公司-新价值4号集合信托	3,591,500	人民币普通股
汪燕	3,510,000	人民币普通股
中信信托有限责任公司-新价值1期	2,709,776	人民币普通股
陈瑞秋	2,480,000	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

项目	本报告期末	本报告期初	变动金额	金额单位：万元	
				变动幅度	变动原因
货币资金	30,051.09	38,169.89	-8,118.80	-21%	①
应收账款	5,457.49	7,685.65	-2,228.16	-29%	②
短期借款	30,900.00	36,900.00	-6,000.00	-16%	③
预收账款	8,475.59	17,883.91	-9,408.32	-53%	④
	年初至本报告期末	上年同期	变动金额	变动幅度	变动原因
投资收益	6522.23	15.25	636.98	417%	⑤
营业费用	6,565.58	9,781.66	-3,216.28	-33%	⑥
管理费用	3,182.88	5,380.67	-2,197.79	-41%	⑥
财务费用	518.71	1,349.52	-830.81	-62%	⑥
营业外收入	190.35	18,741.08	-18,550.73	-99%	⑦
所得税	346.40	3,010.00	-2663.60	-88%	⑧
归属母公司所有者的净利润	525.36	16,490.45	-15,965.09	-97%	⑨
经营活动现金流量净额	1,131.81	-7,644.86	8,776.67	⑩	

① 本报告期末货币资金比年初减少21%，主要由于报告期内支付现金股利所致；
② 本报告期末应收账款比年初减少29%，主要原因是部分银行承兑到期款；
③ 本报告期末短期借款比年初减少16%，原因是已按合同约定提前归还借款；
④ 本报告期末预收账款比年初减少了53%，主要原因是发货前收到冲减账款；
⑤ 投资收益比前期增加的原因是：对合营企业的投资收益增加所致。

证券代码:000800 证券简称:西安旅游 公告编号:2011-16

西安旅游股份有限公司

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 除下董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议
1.3 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.4 公司董事陈富喜先生、总经理吕民先生、财务总监谢娟女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

1.4 公司董事夏喜林先生、总经理胡昌民先生、财务总监武丽娟女士声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 主要会计数据和财务指标

单位：元

	本报告期末	上年度期末	增减变动 (%)
总资产 (元)	892,161,656.50	971,637,665.60	-8.18%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	418,576,576.85	413,160,522.22	1.31%
股本 (股)	196,747,901.00	196,747,901.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	2.127	2.100	1.29%
	本报告期	上年同期	增减变动 (%)
营业总收入 (元)	119,878,558.70	75,542,324.76	58.69%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	6,215,247.29	-2,378,695.65	382.54%
经营活动产生的现金流量净额 (元)	-24,780,720.23	21,768,799.20	-213.84%
每股经营业务产生的现金流量净额 (元/股)	-0.126	0.111	-213.51%

非经常性损益项目 金额 附注 (如适用)

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-300,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	16,686.10	
所得税影响额	70,828.48	
合计	-212,485.42	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数 (户)	35,142
前十名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称 (全称)	期末持有无限售条件流通股的数量 种类
西安旅游集团有限公司	63,557,900 人民币普通股
浙江传媒学院投资有限公司	6,180,127 人民币普通股
浙江工商职业技术学院	4,938,417 人民币普通股
中国工商银行-瑞安平衡证券投资基	3,678,844 人民币普通股
中国建设银行-银华核心价值优选股票型证券投资基金	3,003,444 人民币普通股
中国建设银行-鹏华盛世创新股票型证券投资基金 (LOF)	2,999,728 人民币普通股
中国工商银行-银华和添主题灵活配置混合型证券投资基金	2,599,948 人民币普通股
李俊	1,186,108 人民币普通股
李海军	721,256 人民币普通股
耿静	658,489 人民币普通股

证券代码:000527 证券简称:粤宏远A 公告编号:2011-007

东莞宏远工业股份有限公司

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人李智、主管会计工作负责人王佳俊及会计机构负责人 会计主管人员 郑晓娟声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

总资产 (元)	2,536,082,444.60	2,537,044,404.84	-0.04%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	1,376,814,823.17	1,368,006,504.54	0.64%
股本 (股)	622,755,604.00	622,755,604.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	2.21	2.20	0.45%
本报告期	上年同期	增减变动 (%)	
营业总收入 (元)	144,764,520.76	149,251,840.52	-3.02%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	8,362,606.59	6,019,895.10	38.92%
经营活动产生的现金流量净额 (元)	80,612,504.22	-67,894,686.14	218.73%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	0.129	-0.109	218.34%
基本每股收益 (元/股)	0.0134	0.0097	38.14%
稀释每股收益 (元/股)	0.0134	0.0097	38.14%
加权平均净资产收益率 (%)	0.61%	0.45%	0.16%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%)	0.61%	0.38%	0.23%

非经常性损益项目 金额 附注 (如适用)

非流动资产处置损益	228,641.84	
除金融资产处置以外的其他各项资产减值准备的转回	186,003.21	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,373.11	
所得税影响额	-27,889.31	
少数股东权益影响额	-1,508.32	
合计	444,191.19	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数 (户)	108,313	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称 (全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
东莞市城宝贸易公司	17,769,734	人民币普通股
罗发荣	8,960,000	人民币普通股
东莞市南城经济联合社	7,075,432	人民币普通股
叶丽兴	6,003,076	人民币普通股
东莞市振兴工贸发展公司	5,853,328	人民币普通股
许五华 (广东) 实业有限公司	5,841,034	人民币普通股
江西富山集团有限责任公司	3,311,915	人民币普通股
海南绿环环保科技有限公司	3,224,075	人民币普通股
罗能君	2,496,100	人民币普通股
余敏	1,782,090	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

2011 年第一季度报告

商业费用、管理费用和财务费用同比减少的主要原因：受合并范围变动的影响 (详见2.4其他第1点)；
营业外收入同比减少的主要原因：去年同期神电电气有限公司以经营性资产投入顺特电气有限公司而产生的大额资产处置损益，并计入营业外收入，准确性和完整性负个别及连带责任。
② 管理费用同比减少的原因：因费用减少所致。
③ 财务费用同比减少的原因：因利息收入增加所致。
④ 归属于上市公司股东的所有者权益同比减少的主要原因：报告期内非经常性损益同比减少所致。
⑤ 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率同比减少的主要原因：扣除非经常性损益同比减少所致。
⑥ 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率同比减少的主要原因：扣除非经常性损益同比减少所致。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标

3.2.2 公司不存在向控股股东及其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

□ 适用 □ 不适用

3.2.3 日常经营业务合同的签署和履行情况

√ 适用 □ 不适用

本公司之控股子公司顺特电气设备有限公司与阿联酋迪拜电力公司于2008年6月22日签订了E#98-2007合同,截至2011年12月31日,该合同已履行完毕,累计向阿联酋迪拜电力公司销售金额共计1,192万美元,剩余346台分体式变压器 @ 金额共计1,348万美元,将按合同约定交货截至2012年5月31日交货。

3.2.4 诉讼

√ 适用 □ 不适用

1、本报告期与上年同期相比,合并范围没有发生变动,说明如下:

顺特电气设备有限公司与阿联酋迪拜电力有限公司,双方已变更为顺特电气(香港)有限公司(以下简称“顺特香港”),顺特香港于2009年12月12日取得香港公司注册证书,2009年12月12日取得香港公司编号,2009年度没有发生业务,2010年2月正式营业。

根据合资公司顺特香港公司顺特香港公司成立协议,由于上述变更,顺特香港公司存续期间内,董事长为顺特香港公司董事,董事由顺特香港公司委派,董事由阿联酋迪拜电力公司委派,顺特香港公司高级管理人员由阿联酋迪拜电力公司委派,顺

非经常性损益项目 金额 附注 (如适用)

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	700,000.00	
除金融资产处置以外的其他各项资产减值准备的转回	1,614,515	人民币普通股
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-223,466.82	
所得税影响额	-122,992.68	
少数股东权益影响额	-46,549.79	
合计	-623,519.16	-

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

为“无”或“不适用”的,请说明原因。本期,大洲实业及小量子公司 C 完成了广东电网及福建电网的调频电网的调频电网建设,项目设计方为广东电网及福建电网,项目已经完工并运行,调频电网已经完工并
--

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入	4,404,146	人民币普通股
投资收益	4,164,515	人民币普通股
营业费用	3,047,322	人民币普通股
管理费用	3,004,680	人民币普通股
财务费用	2,539,415	人民币普通股
营业外收入	1,918,339	人民币普通股
中国银河证券-南方中500指数证券投资基金 (4)	1,787,827	人民币普通股
彭宇华	1,784,123	人民币普通股
中国银河证券-广发中500指数证券投资基金 (4)	1,777,614	人民币普通股
黄万英	1,718,900	人民币普通股

3.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表

2011 年第一季度报告

§5 重要事项

5.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1、货币资金账面余额较期初减少 2,663.35 万元,减少的主要原因是报告期末支付两银国际中心工程款所致;

2、存货账面余额较期初减少 3,888.49 万元,减少的主要原因是报告期末两银国际中心项目部分商品房产完工交付,确认收入所致。

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入	4,404,146	人民币普通股
投资收益	4,164,515	人民币普通股
营业费用	3,047,322	人民币普通股
管理费用	3,004,680	人民币普通股
财务费用	2,539,415	人民币普通股
营业外收入	1,918,339	人民币普通股
中国银河证券-南方中500指数证券投资基金 (4)	1,787,827	人民币普通股
彭宇华	1,784,123	人民币普通股
中国银河证券-广发中500指数证券投资基金 (4)	1,777,614	人民币普通股
黄万英	1,718,900	人民币普通股

3.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表

3.4	预测与不适用 □ 适用 □ 不适用	报告期内期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明			
3.5	预测与不适用 □ 适用 □ 不适用	报告期内期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明			
业绩增长情况		同向大幅上升			
		年初至下一报告期期末	上年同期		增减变动(%)
累计净利润的预计数(万元)		1,500.00	47.61	增长	3,050.60%
基本每股收益(元/股)		0.0782	0.0024	增长	3,075.00%
业绩下滑原因(说明)		预计年初至本报告期末,公司投资的西藏国际中心项目将继续未完工,公寓部分交付业主,影响公司利润同比大幅增长。			
3.5 其他需说明的重大事项					
3.5.1 委托理财情况					
3.5.2	适用与不适用 □ 适用 □ 不适用	报告期内委托理财概况			
3.5.2 报告期末投资银行、沟通、采访等活动情况表					
接待时间	接待地点	接待方式	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料	

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入	60,003,088	人民币普通股
投资收益	31,785,868	人民币普通股
营业费用	2,712,241	人民币普通股
管理费用	2,378,501	人民币普通股
财务费用	2,171,844	人民币普通股
营业外收入	2,090,000	人民币普通股
潘建林	1,856,498	人民币普通股
陈建明	1,777,900	人民币普通股
深圳创世纪工程股份有限公司	1,726,867	人民币普通股
高静	1,706,700	人民币普通股

3.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表

报告期末股东总数 (户)	8,486,731.32	2,258,421.60	320.09%	主要是回购支付现金所致
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称 (全称)	9,528,778.77	5,636,045.76	51.13%	主要是回购支付现金所致
应付款项	38,474,923.65	76,309,366.33	-50.08%	主要是回购支付现金所致
应收款项	174,541,824.62	86,508,379.93	102.01%	主要是未收到收入确认条件的预收账款增加所致
其他应付款	3,990,240.44	8,794,099.21	-54.63%	主要是预缴收入及税费所致
其他流动资产	11,701,969.42	31,780,099.21	-54.24%	主要是应付账款减少所致
本报告期末			增减变动	变动原因
管理费用	23,182,087.16	15,886,885.84	46.36%	主要是计提子公司费用所致
财务费用	15,137,512.46	19,099,714.46	37.62%	主要是银行承兑汇票增加所致
经营活动产生的现金流量净额	80,612,504.22	-67,894,686.14	218.73%	主要是销售取得现金增加所致
投资活动产生的现金流量净额	-3,508,923.30	3,904,478.41	-189.87%	主要是本期没有处理资产的现金收入所致
筹资活动产生的现金流量				

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入	60,003,088	人民币普通股
投资收益	31,785,868	人民币普通股
营业费用	2,712,241	人民币普通股
管理费用	2,378,501	人民币普通股
财务费用	2,171,844	人民币普通股
营业外收入	2,090,000	人民币普通股
潘建林	1,856,498	人民币普通股
陈建明	1,777,900	人民币普通股
深圳创世纪工程股份有限公司	1,726,867	人民币普通股
高静	1,706,700	人民币普通股

3.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表

3.5.2 报告期待接待调研、沟通、采访等活动情况表

本期报告期没有接待投资者实地调研、电话沟通和书面问询。

3.6 衍生品投资情况

☐ 适用 ☒ 不适用

3.6.1 报告期末衍生品投资的持仓情况

☐ 适用 ☒ 不适用

东莞宏远工业股份有限公司
法定代表人：黄南
二〇一四年四月二十八日

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

证券代码:000802 证券简称:东方电子 公告编号:201011

东方电子股份有限公司

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人李智、主管会计工作负责人郑晓娟及会计机构负责人 会计主管人员 郑晓娟声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 主要会计数据及财务指标